[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1617
07.11.2013

	г.Невельск

	О внесении изменений в Положение «Об административной комиссии муниципального образования  «Невельский городской округ», утвержденное постановлением администрации Невельского городского округа от 20.02.2012г. № 205

В соответствии с законом Сахалинской области от 30.04.2004г. № 500 «Об административных комиссиях», руководствуясь ст.ст. 44,45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Положение «Об административной комиссии муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденное постановлением администрации Невельского городского округа от 20.02.2012г. № 205 следующего содержания:
1.1.в пункте 2.5 Положения после слова «должен» дополнить словами «как правило» и далее по тексту.
2.Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа

Исполняющий обязанности мэра
Невельского  городского округа                                                          В.Ч. Пан